住吉町内会会報

・町内会会長 ・町内会副会長

原　光利 196 票 森下　清司 213 票

神谷　　元裕 676 票　当選 小原　治雄 663 票　当選

無効票 47 票 無効票 44 票

・２区評議員 ・4区評議員

村瀬　圭司 無投票　当選 白井　良和 無投票　当選

・監査役（２名） 樋口　熊太　　・　　岩月　正和　　　無投票　当選

日頃は町内会活動に、ご理解ご協力頂きましてありがとうございます。

新年度の町内会総会を下記日程で開催いたします。

日時 ４月１４日（日）９時３０分～

場所 町内会公民館２階
・　2,023年度　各活動事業監査報告

・　2,023年度　各活動事業報告・決算報告

・　2,024年度　各活動事業計画・予算計画

・　町内会規約選挙管理規約一部改正について、その他質疑応答

町内会の運営についての質問がございましたら、文書・メールにて提出

して下さい、よろしくお願いします。

令和6年2月18日（日）A.M.10～　　開催しました。

①　新組長・新班長等の届出書、組名簿の補正済名簿、(宮係届書)

　　　⇒　3/15(金)までに町内会事務所に提出　　（組名簿は変更無でも提出して下さい)

③　6年度の組役員への引継ぎ事項の確認

④　その他、土木要望など

　　町内会の皆様　ぜひ参加して下さい。。

　　3/13（水） 　10:00～　　キラキラ住吉(健康体操ハッスルクラス) 住吉町内会公民館　２階

　　３/14（木）　10:00～ 　　お茶サロン(参加費　100円) 　 住吉町内会公民館　１階

　　3/27（水）  10:００～　   キラキラ住吉(健康体操ゆったりクラス) 住吉町内会公民館　２階

　　３/28（木）　10：00～　  あったカフェ　（参加費　100円） 住吉町内会公民館　１階

　・　町内会・公民館・自主防・福祉1月収支報告承認。 　　　https://www.sumiyoshi-cho.com/
　・　2/18　第２回組長会議について 　身近の出来事等を投稿して下さい。

　・　町内会役員改選について 　写真添付も可能です。

　・　町内会規約改正について　他 　住所・氏名・年齢・ﾍﾟﾝﾈｰﾑ・投稿ﾀｲﾄﾙを明記。

町　内　会　役　員　選　挙　結　果　　　住吉町選挙管理委員会

令　和　６　年　度　町　内　会　総　会　　開　催　案　内

町　内　会　行　事　予　定

評　議　委　員　会　報　告 ホームページも閲覧してください

第　2　回　組　長　会　議　　開　催　報　告

住吉町内会会報発行グループ　　TEL　97-1340

回覧

すみよしだより
2024年2月29日 発行　vol.71

発行責任者

https://www.sumiyoshi-cho.com/